sentencia judicial en calidad de cosa juzgada y consentida                                           

3. CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Estación Experimental Agraria Tacna 

Duración del contrato 3 meses desde la suscripción del contrato 

Remuneración mensual 

S/.2,800 soles, (Dos Mil Ochocientos con 00/100 Soles), 
como retribución mensual, Incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

URH_ EEA TACNA_002-2021 

1. PERFIL DEL PUESTO Y/O CARGO 
Auxiliar de Campo

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Estación Experimental Agraria Tacana 

Duración del contrato Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de 
diciembre de 2021 

Remuneración mensual 

S/. 2,800 soles, (dos mil ochocientos con 00/100 Soles), 
como retribución mensual, Incluyen los montos y 
afiliaciones de Ley, así como toda deducción aplicable al 
trabajador. 

URH_ EEA TACNA_004-2021 

1.   PERFIL DEL PUESTO Y/O CARGO 

Guardian Para el Predio LA AGRONONICA

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Estación Experimental Agraria Tacana 

Duración del contrato Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de 
diciembre de 2021 

Remuneración mensual 

S/. 1,300 soles, (mil trescientos con 00/100 Soles), como 
retribución mensual, Incluyen los montos y afiliaciones 
de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

URH_ EEA TACNA_005-2021 

1.   PERFIL DEL PUESTO Y/O CARGO 

Guardian Para el Predio LOS PALOS

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Estación Experimental Agraria Tacna -Predio Los Palos   

Duración del contrato Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de 
diciembre de 2021 

Remuneración mensual 

S/. 1,300 soles, (mil trescientos con 00/100 Soles), como 
retribución mensual, Incluyen los montos y afiliaciones 
de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

URH_ EEA TACNA_006-2021 

1. PERFIL DEL PUESTO Y/O CARGO 

TECNICO AGROPECUARIO

[...]

CONDICIONES ESENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Estación Experimental Agraria Tacna   

Duración del contrato Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de 
diciembre de 2021 

Remuneración mensual 

S/. 1,600 soles, (mil seiscientos con 00/100 Soles), como 
retribución mensual, Incluyen los montos y afiliaciones 
de Ley, así como toda deducción aplicable al trabajador. 

URH_ EEA TACNA_007-2021 

1. PERFIL DEL PUESTO Y/O CARGO 

TRACTORISTA